
Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.038,14

364.729,37

95.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

12.923,88

339.605,88

9.622,20

236.330,02

-1.064,97

333.284,82

-103.275,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

106.577,00

2.236,71

108.813,71

6.602,82226.707,82326.682,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

36.000,00

0,00

36.204,71

0,00

36.204,71

204,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

204,7136.204,7136.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

362.682,00

12.923,88

375.605,88

9.622,20

262.912,53

272.534,73

369.489,53 6.807,53

-103.071,15

-1.064,97

106.577,00

2.236,71

108.813,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

236.184,76

339.224,86

19.903,15

22.372,70

-3.132,70

103.040,00

-316.852,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

100.570,45

213.148,91

313.719,36

0,002.469,55103.040,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.040,00

236.184,76

339.224,86

19.903,15

2.469,55

22.372,70

103.040,00 0,00

-316.852,16

-3.132,70

100.570,45

213.148,91

313.719,36

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

101.835,86

579.506,94

118.287,32

446.805,66

66.359,58

408.973,91

-132.701,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

80.455,57

49.908,12

130.363,69

-2.616,09328.518,34411.590,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

300,00

0,00

28,50

0,00

28,50

-271,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-271,5028,50300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.913,19

40.099,36

1.958,41

20.491,38

45,22

24.031,38

-19.607,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.498,41

0,00

5.498,41

-14.109,5718.532,9738.140,95

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

450.130,95

103.749,05

620.006,30

120.245,73

347.079,81

467.325,54

433.033,79 -17.097,16

-152.680,76

66.404,80

85.953,98

49.908,12

135.862,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-36.000,000,0036.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

81.900,00

223.201,91

0,00

0,00

0,00

141.301,91

-223.201,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

141.301,91

81.900,00

223.201,91

0,000,00141.301,91

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

464,82

77.964,82

464,82

34.912,71

0,00

77.500,00

-43.052,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.052,11

0,00

43.052,11

0,0034.447,8977.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

3.772,47

5.772,47

3.772,47

4.288,47

0,00

516,00

-1.484,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.484,00516,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

256.801,91

86.137,29

342.939,20

4.237,29

34.963,89

39.201,18

219.317,91 -37.484,00

-303.738,02

0,00

184.354,02

81.900,00

266.254,02

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

123.600,00

0,00

53.543,22

0,00

53.543,22

-70.056,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-70.056,7853.543,22123.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

2.876,14

228.876,14

0,00

146.989,75

-2.876,14

152.830,00

-81.886,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.840,25

0,00

5.840,25

-73.170,00146.989,75226.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

349.600,00

2.876,14

352.476,14

0,00

200.532,97

200.532,97

206.373,22 -143.226,78

-151.943,17

-2.876,14

5.840,25

0,00

5.840,25

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

441.871,12

2.030.252,38

1.522.254,86

154.008,37

847.958,75

1.001.967,12

1.331.254,45 -191.000,41

-1.028.285,26

59.330,99 347.193,74

483.295,70

830.489,44

441.871,12 154.008,37

847.958,75

1.001.967,12

1.331.254,45 -191.000,41

-1.028.285,26

59.330,99

1.990.022,37

347.193,74

483.295,70

830.489,442.030.252,38
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